
VI Kadencja 

II Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 67/VI/2023 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw genetyki medycznej  
 

Na podstawie art. 88 pkt. 14 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. 

U. poz. 2280) w związku z § 26 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., w związku z §6 Regulaminu działania Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 32/2022 VI 

Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół do spraw genetyki medycznej na okres VI Kadencji Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych, w liczbie 7 członków, w składzie: 

1) Angelika Aplas, 

2) Ewa Balcerczak, 

3) Edyta Borkowska, 

4) Szymon Kierat, 

5) Paweł Leszczyński, 

6) Łukasz Łaczmański, 

7) Adam Pudełko, 

8) Magdalena Rutkowska-Zapała, 

9) Bogusław Tymoniuk, 

10) Katarzyna Ziółkowska. 

2. Po zakończeniu VI Kadencji Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych Zespół, 

o której mowa w ust. 1 powyżej zobowiązany jest działać do czasu powołania Zespołu 

do spraw genetyki medycznej kolejnej kadencji. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 34 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 34 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

 

    Mateusz Józef Chmielarz            Monika Pintal-Ślimak 

 

 

 

 


